

APROBACION DE LA VIGESIMA CUARTA MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2022

Entidad u Organización de la Entidad : INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA PRODUCCION - ITP
Nro de Identificación : 00194

										CANTIDAD Y/O VALORES						
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Área usuaria	METAS	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	09/09/2022	9	CITE PRODUCTIVO - MAYNAS	90	RO	16.08.0002.0027	VASO DE LICUADORA DE VIDRIO REFRACTARIO 1,25 L	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/ 130.00	6	780			6	780
2	09/09/2022			90	RO	51.20.0015.0375	FRASCO BOTELLA EN BOROSILICATO X 250 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 35.00	60	2100			60	2100
3	09/09/2022			90	RO	51.20.0015.0338	FRASCO BOTELLA EN BOROSILICATO X 500 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 42.00	36	1512			36	1512
4	09/09/2022			90	RO	51.10.0015.0009	BOTELLA DE VIDRIO X 500 mL CON TAPA	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 50.00	20	1000			20	1000
5	09/09/2022			90	RO	51.20.0013.0028	ESCOBILLA PARA LAVAR PIPETA DE 1 mL	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 5.00	24	120			24	120
6	09/09/2022			90	RO	49.51.0011.0010	TUERA QUIRURGICA RECTA PUNTA AGUDA 18 cm	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 26.00	24	624			24	624
7	09/09/2022			90	RO	51.20.0032.0106	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO GRADUADO 2 L	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 85.00	3	255			3	255
8	09/09/2022			90	RO	74.22.9989.0003	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO AGUA CALIENTE - HELADA - TEMPERADA	2.6.3.2.1.1	UNIDAD	S/ 400.00	1	400			1	400
9	09/09/2022			90	RO	32.22.1464.0001	CAMPANA EXTRACTORA ELECTRICA	2.6.3.2.9.2	UNIDAD	S/ 2,300.00	1	2300			1	2300
10	09/09/2022			90	RO	32.64.3350.0001	CAMPANA EXTRACTORA METALICA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	S/ 2,300.00	1	2300			1	2300
11	09/09/2022			90	RO	67.22.5936.0009	EXTRACTOR DE GASES	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	S/ 2,300.00	1	2300			1	2300
12	09/09/2022			90	RO	32.22.8889.0001	PROCESADOR DE ALIMENTOS	2.6.3.2.9.2	UNIDAD	S/ 2,000.00	1	2000			1	2000
13	09/09/2022			90	RO	512000220375	PLACA PETRI DE PLASTICO ESTERIL DESCARTABLE 15 mm X 100 mm X 500	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 480.00	1	480			1	480
14	09/09/2022			90	RO	512000220485	PLACA PETRI DE VIDRIO 15 mm X 140 mm	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 25.00	200	5000			200	5000
15	09/09/2022			90	RO	532229680002	DESECADOR TIPO CABINA	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	S/ 7,700.00	1	7700			1	7700
16	09/09/2022			90	RO	673639640009	MOLINO DE IMPACTO PARA MOLIENDA FINA	2.6.3.2.9.99	UNIDAD	S/ 20,000.00	1	20000			1	20000
17	09/09/2022			90	RO	532233470001	DISPENSADOR PIPETADOR AUTOMATICO	2.6.3.2.4.2	UNIDAD	S/ 2,500.00	1	2500			1	2500
18	09/09/2022			90	RO	606500260003	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AUTOCLAVE	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1,500.00	1	1500			1	1500
19	09/09/2022			90	RO	606500260021	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AUTOCLAVE	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1,500.00	1	1500			1	1500
20	09/09/2022			90	RO	606500260306	SERVICIO DE CALIBRACION DE AUTOCLAVE VERTICAL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1,500.00	2	3000			2	3000
21	09/09/2022			90	RO	462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	2.6.3.2.9.4	UNIDAD	S/ 1,500.00	3	4500			3	4500
22	09/09/2022			90	RO	601000020070	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CONGELADORA HORIZONTAL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1,500.00	1	1500			1	1500
23	09/09/2022			90	RO	74.64.1779.0004	CABINA DE ANALISIS SENSORIAL DE CATAS	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	S/ 2,400.00	3	7200			3	7200
24	09/09/2022			90	RO	51.10.0015.1037	JUEGO DE TAMICES CON MALLA DE ALUMINIO DIAMETRO 8 in X 7 PIEZAS	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 5,500.00	1	5500			1	5500
25	09/09/2022			90	RO	526000110004	MEJORAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 6,500.00	1	6500			1	6500
26	09/09/2022			90	RO	419000010084	ALICATE DE PRESIÓN 10 in	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 40.00	1	40			1	40
27	09/09/2022			90	RO	419000010170	ALICATE PELACABLE 7 in CON AISLANTE	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 70.00	1	70			1	70
28	09/09/2022			90	RO	419000010059	ALICATE PICO DE LORO 12 in	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 40.00	1	40			1	40
29	09/09/2022			90	RO	411000010021	ARCO DE SIERRA DE 18 in	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 80.00	2	160			2	160
30	09/09/2022			90	RO	737100020004	BROCHA 4 in	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 22.00	12	264			12	264
31	09/09/2022			90	RO	281600210331	CABLE ELÉCTRICO TIPO THW Nº 12 X 100 m COLOR NEGRO	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 250.00	4	1000			4	1000
32	09/09/2022			90	RO	283400010574	CAJA DE PVC PARA INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO DE 4 POLOS 4 in X 4 in X 8 in	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 36.00	6	216			6	216
33	09/09/2022			90	RO	283400010214	CAJA DE PVC PARA INTERRUPTOR TIPO RIEL DE 4 in X 2 in	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 40.00	6	240			6	240
34	09/09/2022			90	RO	070400190066	CINTA AISLANTE DE 19 mm X 20 m COLOR NEGRO	2.3.1.5.4.1	DECENA	S/ 6.00	2	12			2	12
35	09/09/2022			90	RO	419400160036	CINTA MÉTRICA 10 m	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 30.00	5	150			5	150
36	09/09/2022			90	RO	151200070025	CINTILLO DE PLÁSTICO 2.5 mm X 25 cm APROX.	2.3.1.11.1.6	CIENTO	S/ 10.00	2	20			2	20
37	09/09/2022			90	RO	416000020013	COMBA DE 12 lb	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 120.00	2	240			2	240
38	09/09/2022			90	RO	285000060057	INTERRUPTOR BIPOLAR	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 23.00	12	276			12	276
39	09/09/2022			90	RO	285000060874	INTERRUPTOR DIFERENCIAL BIPOLAR TIPO RIEL 25 A	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 10.00	24	240			24	240
40	09/09/2022			90	RO	419000010141	JUEGO DE ALICATE UNIVERSAL PARA ELECTRICISTA DE 1000 V X 3 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 120.00	1	120			1	120
41	09/09/2022			90	RO	416400060042	JUEGO DE DADOS DE ENCASTRE 3/4 in X 19 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 70.00	1	70			1	70
42	09/09/2022			90	RO	419400090063	JUEGO DE DESARMADORES ELÉCTRICO PUNTA PLANA Y ESTRELLA X 20 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 60.00	1	60			1	60
43	09/09/2022			90	RO	416400010194	JUEGO DE LLAVES ALLEN X 18 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 80.00	1	80			1	80
44	09/09/2022			90	RO	416400010229	JUEGO DE LLAVES FRANCESA X 4 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 180.00	1	180			1	180
45	09/09/2022			90	RO	416400040069	JUEGO DE LLAVES MIXTAS 10 mm X 32 mm X 14 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 80.00	1	80			1	80
46	09/09/2022			90	RO	416400040079	JUEGO DE LLAVES MIXTAS DE 8 mm A 15 mm X 8 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 80.00	1	80			1	80
47	09/09/2022			90	RO	879200010075	JUEGO DE PUNTA PLANA Y ESTRELLA Y PUNTERA PARA DESTORNILLADOR X 43 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 120.00	1	120			1	120
48	09/09/2022			90	RO	25500010031	LJA PARA PULIR FIERRO Nº 60	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/ 5.00	12	60			12	60
49	09/09/2022			90	RO	416400010260	LLAVE STILSON 14 in	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 70.00	1	70			1	70
50	09/09/2022			90	RO	416000030088	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 33.5 cm CON UÑA SACACLAVO	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 25.00	2	50			2	50
51	09/09/2022			90	RO	410600060014	PALA TIPO RECTA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 45.00	2	90			2	90
52	09/09/2022			90	RO	737100010008	RODILLO PARA PINTAR DE 10 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/ 12.00	12	144			12	144
53	09/09/2022			90	RO	152700020023	TARUGO DE PVC 1/2 in	2.3.1.11.1.6	CIENTO	S/ 30.00	1	30			1	30
54	09/09/2022			90	RO	151000010018	TIRAFON DE ACERO 1/4 in X 2 in CON ARANDELA	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/ 2.00	60	120			60	120
55	09/09/2022			90	RO	285000100076	TOMACORRIENTE VISIBLE DOBLE UNIVERSAL CON PUNTO A TIERRA	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 35.00	24	840			24	840
56	09/09/2022			90	RO	969800030540	TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 3/4 in X 3 m	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/ 9.00	18	162			18	162
57	09/09/2022			90	RO	046482620004	TANQUE DE ACERO INOXIDABLE (MAYOR A 1/4 UIT) 300 L	2.6.3.2.5.1	UNIDAD	S/ 10,000.00	1	10000			1	10000
58	09/09/2022			90	RO	511000110144	TERMÓMETRO DIGITAL PORTÁTIL -50 °C A 300 °C	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/ 130.00	6	780			6	780
59	09/09/2022			90	RO	60.2207380001	BALANZA DIGITAL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	S/ 120.00	3	360			3	360
60	09/09/2022			90	RO	602207380023	BALANZA DIGITAL GRAMERA DE 0.1 g A 6.2 kg	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	S/ 1,800.00	2	3600			2	3600
61	09/09/2022			90	RO	602268200002	PHMETRO MULTIPLE PORTATIL DIGITAL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	S/ 150.00	3	450			3	450

62	09/09/2022			90	RO	602275740016	REFRACTÓMETRO ANALÓGICO PORTÁTIL 0 - 95°	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	S/ 180.00	2	360			2	360	
63	09/09/2022			90	RO	602292150007	TERMOMHIGROMETRO DIGITAL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	S/ 325.00	8	2600			8	2600	
64	09/09/2022			90	RO	46.2200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	2.6.3.2.9.4	UNIDAD	S/ 1,000.00	4	4000			4	4000	
65	09/09/2022			90	RO	952214670001	CAMARA DE VIDEO (tubo)	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	S/ 380.00	5	1900			5	1900	
66	09/09/2022			90	RO	740818500020	DISCO DURO 4TB(Especial para videogadoras)	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/ 750.00	3	2250			3	2250	
67	09/09/2022			90	RO	952214740001	CAMARA DOMO A COLOR	2.6.3.2.3.3	UNIDAD	S/ 395.00	6	2370			6	2370	
68	09/09/2022			204	DYT	28.50.0018.0016	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO ENGRAMPE 60 A	23.15.41	UNIDAD	100.00	1	100			1	100	
69	09/09/2022			204	DYT	28.16.0055.0302	CABLE ELECTRICO DE CONSTRUCCION TIPO THW-90 DE COBRE CONDUCTOR 2 - CABLEADO 10 mm2 450/750 V COLOR NEGRO	23.15.41	ROLLO	600.00	1	600			1	600	
70	09/09/2022			204	DYT	28.50.0010.0135	10 MACORRIENTE INDUSTRIAL TRIPOLAR CON TOMA TIERRA DE 3 X 32 A 230 V	23.15.41	UNIDAD	100.00	1	100			1	100	
71	09/09/2022			204	DYT	20.17.0003.0097	CANALETA DE PVC 39 mm X 18 mm X 50 m	23.15.41	UNIDAD	100.00	1	100			1	100	
72	09/09/2022			204	DYT	20.17.0003.0109	ANGULO EXTERNO PARA CANALETA DE PLASTICO DE 39 mm X 18 mm	23.15.41	UNIDAD	20.00	2	40			2	40	
73	09/09/2022			83	RO	28.54.0012.0549	LUMINARIA CON LAMPARA LED 200 W CON PANEL SOLAR	23.15.41	UNIDAD	1,710.00	20	34200			20	34200	
74	09/09/2022			83	RO	70.10.0002.0060	SERVICIO DE GRABACION DE SPOTS PUBLICITARIOS Y VIDEOS INSTITUCIONALES	23.27.1199	SERVICIO	5,000.00	1	5000			1	5000	
75	09/09/2022			83	RO	47.03.0022.0040	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 2.50 m X 5.00 m	23.199.13	UNIDAD	800.00	1	800			1	800	
76	09/09/2022			83	RO	50.11.0017.0206	BOLSA DE CAMBREL 25 cm X 35 cm CON ASAS	23.17.11	UNIDAD	6.00	200	1200			200	1200	
				83	RO	21.01.0001.0077	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	23.29.11	SERVICIO	10,500.00	1	10500			1	10500	
77	09/09/2022			83	RO	47.03.0005.0116	DIPITO PUBLICITARIO	23.199.13	UNIDAD	0.90	4200	3780			4200	3780	
78	09/09/2022			83	RO	20.71.0006.0092	PARANTE DE METAL 1.00 m X 2.00 m	23.199.199	UNIDAD	400.00	9	3600			9	3600	
79	09/09/2022			83	RO	47.03.0001.0128	TARJETA DE PRESENTACION	23.199.13	CIENTO	70.00	25	1750			25	1750	
80	09/09/2022			83	RO	74.64.6000.0001	MODULO DE DEMOSTRACION PORTATIL DE ATENCION AL CLIENTE	26.32.12	UNIDAD	450.00	5	2250			5	2250	
81	09/09/2022			83	RO	79.14.0008.0116	CARPA DE LONA PLASTIFICADA 2.50 m X 3.00 m X 3.00 m	23.199.199	UNIDAD	3,500.00	2	7000			2	7000	
82	09/09/2022			133	RDR	172100070020	DIESEL B5 S50	23.13.11	GL	20.00	1800	36000			1800	36000	
83	09/09/2022			133	RDR	602207380001	BALANZA DIGITAL	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	1,500.00	4	6000			4	6000	
84	09/09/2022			133	RDR	606500260225	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INCUBADORA	23.24.71	SERVICIO	3,500.00	1	3500			1	3500	
85	09/09/2022			133	RDR	602296670001	VACUOMETRO	26.32.95	UNIDAD	2,000.00	1	2000			1	2000	
86	09/09/2022			133	RDR	602292710053	TERMOMETRO DE MAXIMA Y MINIMA DIGITAL CON SONDA	26.32.95	UNIDAD	2,500.00	1	2500			1	2500	
87	09/09/2022			133	RDR	174200020009	GAS LICUADO DE PETROLEO X 45 kg	23.13.12	UNIDAD	250.00	5	1250			5	1250	
88	09/09/2022			133	RDR	600100040138	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CANALETAS Y COBERTURA DE TECHOS	23.24.21	SERVICIO	30,000.00	1	30000			1	30000	
89	09/09/2022			133	RDR	600100040147	MANTENIMIENTO CORRECTIVO TECHO Y COBERTURA	23.24.21	SERVICIO	75,000.00	1	75000			1	75000	
90	09/09/2022			133	RDR	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.27.11.6	SERVICIO	7,000.00	3	21000			3	21000	
91	09/09/2022			133	DYT	112275740001	VENTILADOR ELECTRICO INDUSTRIAL	26.32.91	BIEN	2,500.00	4	10000			4	10000	
92	09/09/2022			133	DYT	532248100002	EQUIPO DOSIFICADOR DE PRODUCTOS QUIMICOS - CLORO	26.32.41	BIEN	20,000.00	1	20000			1	20000	
93	09/09/2022			133	DYT	609600010049	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CALDERO	23.24.71	SERVICIO	20,000.00	1	20000			1	20000	
94	09/09/2022			84	RO	111100020004	SERVICIO DE OPERARIOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	9,000.00	7	63000			7	63000	
95	09/09/2022			84	RO	607500010300	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPRESORA DE AIRE DE ALTA PRESION	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	5,000.00	1	5000			1	5000	
96	09/09/2022			84	RO	608500100143	SERVICIO DE CALIBRACION DE EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	19,000.00	1	19000			1	19000	
97	09/09/2022			84	RO	606500010088	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS ELÉCTRICOS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	12,000.00	1	12000			1	12000	
98	09/09/2022			84	RO	606500260454	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE LABORATORIO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	20,000.00	1	20000			1	20000	
99	09/09/2022			86	RO	608500040022	SERVICIO DE CALIBRACION DE BALANZA DIGITAL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	1,530.00	1	1530			1	1530	
100	09/09/2022			86	RO	608500100029	SERVICIO DE CALIBRACION DE TERMOMHIGROMETRO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	1,960.00	1	1960			1	1960	
101	09/09/2022			86	RO	60.8500100143	SERVICIO DE CALIBRACION DE EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	350.00	1	350			1	350	
102	09/09/2022			193	DYT	511000150191	TAMIZ Nº 20 DE ACERO INOXIDABLE	2.3.1.99.1.99	COMPRA	500.00	1	500			1	500	
103	09/09/2022			193	DYT	501500030128	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	3,000.00	1	3000			1	3000	
104	09/09/2022			96	RO	602000010280	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	620.00	1	620			1	620	
105	09/09/2022			140	RDR	608500100061	SERVICIO DE CALIBRACION DE TACOMETRO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	690.00	1	690			1	690	
106	09/09/2022			140	RDR	608500100093	SERVICIO DE CALIBRACION DE MANOMETRO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	680.00	1	680			1	680	
107	09/09/2022			140	RDR	606500260315	SERVICIO DE CALIBRACION DE MUFLA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	2,900.00	1	2900			1	2900	
108	09/09/2022			140	RDR	606500260504	SERVICIO DE CALIBRACION DE BAÑO TERMOSTATICO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	800.00	1	800			1	800	
109	09/09/2022			140	RDR	606500260489	SERVICIO DE CALIBRACION DE BURETA DIGITAL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	400.00	1	400			1	400	
110	09/09/2022			140	RDR	606500260362	SERVICIO DE CALIBRACION DE BURETA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	120.00	1	120			1	120	
111	09/09/2022			140	RDR	606500260661	SERVICIO DE CALIBRACION DE MATRAZ VOLUMÉTRICO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	120.00	4	480			4	480	
112	09/09/2022			140	RDR	606500260316	SERVICIO DE CALIBRACION DE PIPETAS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	120.00	4	480			4	480	
113	09/09/2022			140	RDR	606500260317	SERVICIO DE CALIBRACION DE PROBETAS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	120.00	4	480			4	480	
114	09/09/2022			140	RDR	541100020050	NORMAS TECNICAS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	8,935.00	1	8935			1	8935	
115	09/09/2022			232	RDR	071100383319	SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y DISEÑO DE ESTRATEGIA PARA LA SIMPLIFICACION DE PROCEDIMIENTOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	14,750.00	4	59000			4	59000	
116	09/09/2022			232	RDR	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	BIEN	10,000.00	3	30000			3	30000	
117	09/09/2022			232	RDR	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	BIEN	1,000.00	3	3000			3	3000	
118	09/09/2022			232	RDR	742208970003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.6.3.2.1.1	BIEN	5,000.00	1	5000			1	5000	
119	09/09/2022			82	RO	605600040008	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	800.00	1	800			1	800	
											Total General en \$/.	6999	655560	0	0	6999	655560

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad